品番 : EA463G-29
品名 : 22- 29mm ホースクランプ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 715円（税抜）／ 円（税込）787
カタログ価
格
715円（税抜）／787円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1069ページ
（2026/05/04 09:14現在）最新在庫： 142
仕様
ホース内径 13mm ホース外径 22～29mm
全長 63mm 幅 18mm
ねじサイズ M8×30 重量 128g
材質 可鍛鉄（亜鉛メッキ） 最高使用圧力 1.6MPa